補佐人帯同許可申請書

  年  月  日

西宮市審理員 様

審査請求人 ○ ○ ○ ○

 下記のとおり補佐人帯同の許可を受けたいので、行政不服審査法第３１条第３項の規定

により申請します。

記

１ 審査請求の件名

  ○○に関する処分（文書番号）についての審査請求（令和  年西  審第  号）

２ 審査請求年月日

    年  月  日

３ 補佐人帯同を必要とする理由

  陳述の内容が○○に関する専門的な事項に及ぶため、○○である○○○○に補佐して

もらうことによって、陳述をより明確にすることができるため。

４ 補佐人の住所、氏名及び職業

  Ａ県Ｂ市Ｄ町 10番地

○○○○

   （職業）